
Приложение 1 
к приказу от 09.1 1.2010 № 935

Предмет Фамилия, имя, отчество 
участника

Клас
с

Набра
иное

кол-во
баллов

Максима
льное
кол-во
баллов

М
ес
то

Ф.И.О. учителя

Русский язык Тютюкина Дарья 5-Б 15 21 |1 Рябикова В.Р.
Петренко Светлана 5-А 14 21 II Вельченко Н.В.
Никитина Наталья 5-Б 13 21 III Рябикова В.Р.
Меликян Данил 6-А 53,5 61 I Вельченко Н.В.
Хаснутдинова Рузанна 6-А 50,5 61 II Вельченко Н.В.
Федотова Анастасия 6-Б 49 61 III Рычкова Н.В.
Щербакова Виктория 6-А 49 61 111 Вельченко Н.В.
Ульянова Ирина 7-В 24 34 I Воронина В.А.
Зуб Мария 7-А 22 34 II Рычкова Н.С.
Родионова Анна 7-В 22 34 11 Воронина В.А.
Кунст Кристина 7-А 21 34 III Рычкова Н.С.
Шапошникова Юлия 8-В 19 34 I Туринцева В. А.
Заремская Кристина 8-А 18,5 34 II Вельченко Н.В.
Арсланова Ева 8-Б П~8 34 III В ал и улина Н.Х.
Хмелевский Игорь 8-Б 18 34 III Валиулина Н.Х.
Николаева Мария 9-А 31 54 I Рябикова В.Р.
Погребняк Анастасия 9-Б 29 54 II Валиулина Н.Х.
Рудницкий Роман 9-Г 27 54 III Валиулина Н.Х.
Маланова Ксения 10-В о л о 63 II Воронина А.А.
Лемехова Анастасия 10-А 32,2 63 III Воронина А.А.
Семенова Арина 11-А 36,6 63 II Рябикова В.Р.

Литература Мухамадиева Маргарита 5-А 20 22 I Воронина В.А.
Никитина Наталья 5-Б 13 22 II Рябикова В.Р.
Радькин Евгений 5-В 11,5 22 III Нургалиева А.А.
Хаснутдинова Рузанна 6-А 21 22 I Вельченко Н.В.
Морозов Александр 6-Г 19 22 II Ошуркова Н.Н.
Цюрак Анна 6-В 15 22 III Нургалиева А.А.
Ульянова Ирина 7-В 16 24 I Воронина В.А.
Беляй Влад 7-В 14 24 II Воронина В.А.
Маныч Богдан 7-В 13 24 III Воронина В.А.
Заремская Кристина 8-А 21 22 I Вельченко Н.В.
Шапошникова Юлия 8-В 17 22 II Туринцева В.А.
Низямзинова Татьяна 8-А 17 22 II Вельченко Н.В.
Бондарев Евгений 8-Б 16 22 II Валиулина Н.Х.
Погребняк Анастасия 9-Б 27 46 I Валиулина Н.Х.
Краснов Дмитрий 9-А 25 46 II Рябикова В.Р.
Сафиуллин Марсель 10-В 25 46 I Воронина В.А.
Кардашина Снежана 10-Б 24 46 II Валиулина Н.Х.
Сидорова Александра 11-А 24 46 1 Рябикова В.Р.

География Маныч Богдан 7-В 31 47 I Слизких Е.А.

Ульянова Ирина 7-В 30 47 II



Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

(МОУ «Средняя школа № 5»)

ПРИКАЗ
13.11.2010 г. № 95!

г. Когалым

Об итогах 
школьного этапа 
Всероссийской олимпиады 

школьников в 2010-2011 гг.

На основании протоколов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников, в соответствии с приказом Управления образования от 21.09.2010 № 
573 «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Когалыма в 2010-201 1 учебном году»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение 1)
2. Заместителю директора по УВР Киселевой Н.Г. довести информацию об 

итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 гг. до 
сведения педагогического коллектива.

3. Заместителю директора по УВР Киселевой Н.Г. определить состав команды 
учащихся на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников в срок 
до 10.11.2010. ’

4. Наградить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников дипломами установленного образца в соответствии с 
Положением о проведении школьного, муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников на территории г. Когалыма (приказ У О от 21.09.10№ 573)

5. Отметить работу учителей -  предметников, подготовивших победителей и 
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 2)

6. Комиссии по определению стимулирующей разовой выплаты рассмотреть 
возможность поощрения педагогов (п. 5)

7. Учителям-предметникам, имеющим победителей и призеров школьного этапа 
олимпиады начать подготовку к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады 
школьников.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М ОУ «Средняя школа №  5» П.И.Заремский

Киселева Н.Г



Антонова Виктория 10-В 47 89 III
Немецкий язык Шапошникова Юлия 8-В 42 80 I Анашкина Л.Р.

Французский язык Щербакова Виктория 6-А 42 70 I Зотеева Е.С.

Лучко Денис 6-А 41 70 II

Г оран Александр 6-Г 36 70 III Хайдарова А.Р.

Морозов Александр 6-Г 35,5 70 III Зотеева Е.С.

Денисова Александра 7-В 50 75 1 Хайдарова А.Р.

Маляренко Анна 7-В 38 75 11

ИткуловаДинара 10-В о о 
J J 54 I Зотеева Е.С.

Математика Ибрагимов Сейдусей 5-В 11 18 I Божко В.В.
Меликян Данил 6-А 17 17 I Федорова Н.А.
Краснянская Юлия 6-В 16 17 II Божко В.В.
Гаджи ев Расул 6-Г .16 17 II Никифорова З.М.
Кожокарь Данил 6-В 15 17 III Божко В.В.
Ульянова Ирина 7-В 15 17 I Вичканова II.П.
Родионова Анна 7-В 14 17 II
Власова Виктория 7-В 12 17 III

Шапошникова Юлия 8-В 12 _ 18 I Никифорова З.М.
Юнг Владислав 8-В 11 18 II
Латыпова Эльвира 10-А 13 16 I Якимова О.А.
Кочетков Никита 10-Б 12 16 11 Вичканова Н.П.
Джумагишиев Тамирлан 10-В 11 16 III Нелюбина Е.А.
Буланая Ирина 10-А 11 16 III Якимова О.А.

Информатика Шапошникова Юлия 8-В 25,25 41 I Абдразакова А.К.
Юнг Владислав 8-В 21,3 41 II

Физика Бондарев Евгений 8-Б 12 15 I Заречная Г.Н.
Боева Дарья 8-Б 11 15 II
Вафина Алия 8-В И 15 11
Шапошникова Юлия 8-В 9 15 III
Юнг Владислав 8-В 9 15 III
Джумагишиев Тамирлан 10-В 9 17 I Баймухаметова З.А.

Обслуживающий
труд

Краснянская Юлия 6-В 25 25 I ХайруллинаФ.М.
Цюрак Анна 6-В 23 25 II
Хисаметдинова Виктория 6-А 21 25 III Середюк Г.В.
Хаснутдинова Рузанна 6-А 21 25 III
Макина Диана 7-Б 37 43 I
Шпакова Анастасия 7-Б 36 43
Кунст Кристина 7-А 32 43 III
Родионова Анна 7-В 32 43 III
Гаджиева Равана 8-Г 69 I Середюк Г.В.
Шапошникова Юлия 8-В 64 II Хайруллина Ф.М.
Галеева Елена 8-А 64 II Середюк Г.В.
Сакаева Асия 8-В 61 III Хайруллина Ф.М.

Технический труд Морозов Александр 6-Г 19 27 I Набиуллин Р.Х.

О п ы о
Цапюк Сергей 6-В 17 27 II
Григорьев Антон 6-А 15 27 444-
Меликян Данил 6-А 15 .27 J ШД



Беляй Влад 7-В 20 29 I
Маныч Богдан 7-В 17 29 11
Пивоваров Никита 7-В 16 29 III
Саф ар галин Ильдар 8-Г 41 I
Кудынский Юрий 8-В 39 11
Лецко Виктор 8-Б 38 111

ОБЖ Шарапова Анастасия 11-А 42 72 I Рычков II.А.
Павлюк Снежана 38

37
72 II

Ларькин Владимир 72 III
Физическая

культура
Латыпова Камила 5-Б 44 I Хисамутдинов В.М.
Каутова Анастасия 5-Б 43 II
Воеводина Полина 5-А 31 III Каримов Х.Н.
Каутов Евгений 6-В 43 I
Гаджиев Аслан 6-Б 42 II
Джамбулатов Ум алат 6-Г 40 III
Багдонас Роман 8-Г 41 I
Раимбакиев Дамир 8-А 40 II
Темиров Арби 8-Г 39 III
Илашку Елизавета 8-В 41 I
Каирбекова Фатима 8-Г 38 II
Сухоплюева Анастасия 8-В 29 III
Максименко Анастасия 9-А 43 I Хисамутдинов В.М.
Гибадулина Валерия 9-Б 35 II Иванов В.Г1.
Гильманов Артем 9-В 44 I
Иванов Михаил 9-Г 35 II
Летягин Александр 9-Б 35 II
Князян Норик 9-В 34 III
Габдрахманов Данил 10-Б 40 I Иванов В.П.
Марченко Евгения 10-А 42 I Хисамутдинов В.М.
Бигун Андрей 10-А 39 II Иванов В.П.
Сафиуллин Марсель 10-В 37 III
Ларькин Владимир 11-А 37 III


